ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 марта 2013 года

	№
	60/184-3

	г. Зубцов

О группе контроля по использованию ГАС «Выборы»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области и статьи 23 Федерального закона о ГАС «Выборы», территориальная избирательная комиссия

постановляет:
Образовать Рабочую группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

Смирнова И.В. – член территориальной избирательной комиссии с правом               решающего голоса; (руководитель группы).
Карцева М.С. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Чупина О.А. - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова